
Projekt

z dnia  22 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 
1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Augustowie w składzie:

1) Leszek Stanisław Cieślik;

2) ....................................... ;

3) Rafał Harasim;

4) Aleksandra Kleczkowska;

5) Jolanta Oneta Roszkowska;

6) Mirosław Zawadzki."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 9EA3B392-2AA9-40C7-9731-C315A1DB9996. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pisemną rezygnacją Radnej Alicji Dobrowolskiej z członka Komisji Rewizyjnej, z uwagi na
wybór na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Augustowie, uzupełnieniu podlega skład Komisji Rewizyjnej.
Zgodnie z  § 34. ust.1 Statutu Miasta Augustowa Komisja Rewizyjna składa się z: Przewodniczącego,
Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 4, wybieranych uchwałą Rady
podejmowaną zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady.

Id: 9EA3B392-2AA9-40C7-9731-C315A1DB9996. Projekt Strona 1




